
Marca temporal   1. Apellidos y nombres   2. Número de cédula o documento de identidad   3. Correo electrónico   4. Organización o institución a la que representa   5. ¿Asiste en calidad de...?

1/07/2025 14:43:30 Edwin Paúl Rosero Bolaños 0401913405 paulrb02@gmail.com Empresa Pública UPEC CREATIVA EP Autoridad pública

2/07/2025 9:52:36 Querembás Cusapaz Darwin Gustavo0401853981 darwingustavo90@gmail.comHIAS Cooperación Internacional

2/07/2025 9:54:59 Boaños Bolaños Gilma Germania0401106893 gilma.bolanios@upec.edu.ec UPEC Miembro del Directorio 

2/07/2025 9:55:09 Nathaly Alexandra Burbano Delgado 0401282926 nathaly.burbano@upec.edu.ecUPEC Miembro del Directorio 

2/07/2025 9:55:15 Mafla Fuel Fernanda Mishel 0401251616 fernanda.mafla@upec.edu.ec UPEC Representante institucional

2/07/2025 9:55:15 Beltrán Manosalvas Laura Nathaly0401668140 laura.beltran@upec.edu.ec ASET-UPEC Representante institucional

2/07/2025 9:55:22 Morillo Cortez Johana Milena 0401441456 johana.morillo@upec.edu.ec UPEC Representante institucional

2/07/2025 9:55:55 Burbano Pulles Marco Rubén 0401276910 marco.burbano@upec.edu.ec UPEC Representante institucional

2/07/2025 9:56:10 Esthefania Cárdenas 0402043251 daniela.cardenas@upec.edu.ecUpec Representante institucional

2/07/2025 9:56:14 Urresta Enriquez Yadira Anabel 0401471826 urrestayadira86@gmail.com Gobierno Provincial del Carchi Autoridad pública

2/07/2025 9:56:32 Moreta Yambay Brandon Ivan 401423884 brandon.moreta@upec.edu.ec UPEC - DIFM Delegado de DIFM - UPEC 

2/07/2025 9:56:38 Urgilés Urgilés Gladys Primavera 0400835906 gladys.urgiles@upec.edu.ec Vicerrectorado Representante institucional

2/07/2025 9:56:42 Salazar 1707321657 yogos2002@gmail.com Aliado estratégico 

2/07/2025 9:57:33 Muñoz Tulcanaza Diego Armando 0401436167 diegom_08@yahoo.com COSDHI Miembro de la sociedad civil

2/07/2025 9:58:07 Robles Guamialamá Ernesto Ramiro 0401340120 ernesto.robles@upec.edu.ec UPEC - BIENESTAR UNIVERSITARIO Representante institucional

2/07/2025 9:59:48 Viveros Almeida Martha Aracelly0401442751 martha.viveros@upec.edu.ec UPEC Docente

2/07/2025 9:59:49 Rosero Chamorro Erick Steven 0401903570 erickstev97@hotmail.com Aliado Estratégico 

2/07/2025 9:59:55 Diaz Bravo Karla Shanthal 0450239496 Shantal.diaz@upec.edu.ec Ciencias de la Actividad Física y Deportes Estudiante

2/07/2025 9:59:55 Jácome Moreta Fabián Andrés 0401687298 andresjacome58@hotmail.comCooperación Ahorro y Crédito Tulcán Ltda. Representante institucional

2/07/2025 10:01:17 Santamaría Pantoja Elena Nathaly0401448576 Elena.santamaria@upec.edu.ecUPEC Funcionaria UPEC

2/07/2025 10:01:32 Becerra Enriquez Pablo Edgar 0400491080 pablob.56@hotmail.com Socio Estrategico Socio Estrategico 

2/07/2025 10:01:39 Yambay Maji Fernando Sebastián 0402037527 ferchobae29@gmail.com SOFOS Representante institucional

2/07/2025 10:01:47 Sofía Cabrera 0401910559 sofia.cab9696@gmail.com Sofos Indumentaria deportiva Representante institucional

2/07/2025 10:02:01 Jaramillo Obando Juan Carlos 0401110663 juancjaramilloobando@gmail.comCooperativa de Ahorro y Crédito Tulcán Representante institucional

2/07/2025 10:02:24 Montenegro Arellano Rocío 0401060884 rocio.montenegro@ upec.edu.ecUpec

2/07/2025 10:02:33 Cevallos Leiton Stalin Gustavo 040097169-3 stalin.cevallos@ipec.edu.ec Upec Docente

2/07/2025 10:02:44 Salazar Acosta Luis Rodrigo 1707321657 yogos2002@gmail.com Aliado estratégico Aliado estratégico 



Marca temporal   1. Apellidos y nombres   2. Número de cédula o documento de identidad   3. Correo electrónico   4. Organización o institución a la que representa   5. ¿Asiste en calidad de...?

2/07/2025 10:04:07 Chamorro Villarreal Andrea Fernanda0401489315 andreaf.chamorro@upec.edu.ecUPEC Docente

2/07/2025 10:04:39 Pozo Mejía Marcela 0401482609 marcela.pozo@upec.edu.ec UPEC Autoridad pública

2/07/2025 10:05:43 Mera Rodriguez Willington Gerardo 0401039565 gerardo.mera@upec.edu.ec UPEC Docente

2/07/2025 10:05:54 Enríquez Montenegro César Armando0400757183 cesar.enriquez@upec.edu.ec UPEC Docente

2/07/2025 10:05:56 Hernán Rigoberto Benavides Rosales 0400985248 hernan.benavides@upec.edu.ecUPEC Docente

2/07/2025 10:05:58 Almeida Burbano Diego 0401031281 Diegoalmeida29@gmail.com Upec Representante institucional

2/07/2025 10:06:07 Yacelga Rosero Cecilia del Carmen0400685657 cecilia.yacelga@upec.edu.ec UPEC Docente

2/07/2025 10:06:08 Guerron Aguilar Joffre Leodan 040114711-1 joffre.guerron@upec.edu.ec UPEC Administrativo

2/07/2025 10:06:59 Yacelga Figueroa Jenny Elizabeth0401463070 jenny.yacelga@upec.edu.ec UPEC TÉCNICO DOCENTE 

2/07/2025 10:09:27 Enríquez Revelo Madelain Lisbeth 0401919089 madelain.enriquez@upec.edu.ecUPEC Técnico Docente 

2/07/2025 10:10:14 Jaramillo Tulcán Nelson Aníbal 0400987624 nelson.jaramillo@upec.edu.ecProcuraduría Upec Upec

2/07/2025 10:10:37 Vicente Cruz 1712545407 Vucente_6@hotmail.com CTI Representante institucional

2/07/2025 10:11:07 López Goyez Juan Pablo 0401437694 juan.lopez@upec.edu.ec UPEC Autoridad pública

2/07/2025 10:11:09 Barrera Velasquez  Jaime Santiago 1714543244 Santy_barrera@hotmail.com CTI Representante institucional

2/07/2025 10:11:31 Chimarro Washington 1713659702 renanchimarro@gmail.com CTI Representante institucional

2/07/2025 10:11:41 Banchón Reina 0401593959 blanca.banchon@upec.edu.ecUpec Estudiante

2/07/2025 10:12:19 Maya Nicolalde a Mayra Alexandra 1003662838 mayra.maya@upec.edu.ec Universidad Politécnica Estatal del Carchi Docente

2/07/2025 10:12:38 Aranguren jesus 1757181183 Jesus.aranguren@upec.edu.ecUpec posgrado Representante institucional

2/07/2025 10:19:57 Jorge Mina 1002163374 jorge.mina@upec.edu.ec Upec Representante institucional

2/07/2025 10:22:14 Escobar Wilson 401462551 escobarwilson23@gmail.com Universidad politécnica estatal del carchi 

2/07/2025 10:22:35

2/07/2025 10:30:46 Rodríguez Suárez Luis Fernando 0401515978 luisferchorod@gmail.com UPEC CREATIVA EP. Miembro de UPEC CREATIVA 

2/07/2025 10:31:05 España Tarapues Joffre Paul 1004706501 Joffreespaa@gmail.com Gobernacion Seguridad 

2/07/2025 10:33:03 Rodríguez Yaselga Diego Fernando 100153015-1 Dfrodriguezy@hotmail.com Privada Representante institucional

2/07/2025 10:34:24 Álvaro Medina 0401073168 anmv812004@gmail.com GastroLab Aliado

2/07/2025 10:34:27 Pozo Montenegro Diana Cecilia 401646252 dianita_pozo21@hotmail.com Gobernación Carchi Autoridad pública

2/07/2025 10:36:37 Andrés Raúl Narvaez Higuera 0401096557 04ndre5@gmail.com Municipio de bolivar Representante institucional
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2/07/2025 10:39:11 Fabián Orozco 0602154320 infoecuadorbt@gmail.com ITEP Ecuador Representante institucional

2/07/2025 10:39:30 Medina Julio 1714932504 Servibooks@hotmail.com ServiBooks Representante institucional

2/07/2025 11:19:55

3/07/2025 8:35:33 BENAVIDES CHAMORRO LADY DANIELA 0450011309 ladyd.benavides@upec.edu.ecUPEC Estudiante

3/07/2025 8:35:49 piarpuezan muñoz karolayn victoria 0401860556 karolay.piarpuezan@upec.edu.ecUPEC Estudiante


